
1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 5/2015-537100  
                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele:  30/2015 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo    

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
  

zastoupený: ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Hruška,                              
                                                                          vedoucí Pobočky Benešov 
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov  
       
Tel./Fax: +420 725 100 926/+420 729 922 139  
E-mail: f.hruska@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 

Zhotovitel: AREA G. K. spol. s.r.o., 

 reprezentant společného plnění závazku 
dodavatelů PROJEKCE & AREA G. K. 

sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 
zastoupený: jednatelem XXXXX 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX 
Tel.: XXXXX / XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: jyem6ry 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19 – 4040960207/0100 
IČ: 25094459 
DIČ: CZ 25094459 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 49143 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 

o dílo: 

 

 



2 

 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

 

1. Mění se  termíny dokončení níže uvedených etap KoPÚ v k.ú. Nespery: 

Etapa 1.7. – nároky – do 31.8.2017  (původně 30.11.2016)  
Etapa 2.1. – PSZ –do 31.1.2018 (původně 31.7.2017)  
Etapa 2.2.- výškopis – do 31.1.2018 (původně 30.6.2017)  

Odůvodnění dodatku: 

Na základě žádostí vlastníků lesních pozemků o vyřešení lesních pozemků v rámci KoPÚ byla 
zavedena etapa 1.4.  a)  Zjišťování hranic lesních pozemků. 

Shora uvedené termíny dokončení jednotlivých etap je nutno posunout pro dodržení logické a 
technologické posloupnosti při zpracování KoPU, kdy nemohou být vyhotoveny nároky dříve 
než proběhne etapa zjišťování hranic lesních pozemků včetně stabilizace, kde teprve po jejich 
vyšetření v terénu bude možné vyčíslit výměry lesních pozemků, které budou řešeny v rámci 
KoPU a tudíž budou zahrnuté v etapě 1.7.                                                                              
Etapy 2.1. Plán společných zařízení a 2.2 Výškopis logicky navazují. 

Konečný termín pro vyhotovení KoPU se nemění a bude v souladu s uzavřenou smlouvou o 
dílo. 

Čl. lI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy si ponechá 
objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 

 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Praze  dne 30. 6. 2016                               V Praze dne 30. 6. 2016 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Jiří Veselý               XXXXX                             
ředitel Krajského pozemkového úřadu                       reprezentant společného plnění závazku 
pro Středočeský kraj                                                     dodavatelů PROJEKCE & AREA G. K.                                  


